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Vetovoimainen Jyväskylä

Nuorekas ja vireä Jyväskylä on maineeltaan Suomen paras. Korkean osaamisen 
pikkukaupunki luonnon syleilyssä tarjoaa hyvän elämän puitteet. Seitsemän-
neksi suurin  kaupunki on yksi maamme viidestä merkittävimmästä kaupun-
kiseudusta. Asukasmäärämme kasvaa Suomen toiseksi nopeimmin. 

Jyväskylä - koulutuksen kärjessä

Koulukaupungin maine on kiistaton. Jyväskylässä on koululaisia ja opiskelijoita 
yhteensä noin 47 000 eli joka kolmas asukas. Aikuisväestö kuuluu maan par-
haimmin koulutettuihin.

Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän ammattikorkeakoulu ja Ilmasotakoulu ovat 
Suomen suosituimpia ja laadukkaimpia korkeakouluja.  Jyväskylän yliopisto on 
maan toiseksi suurin maisterikouluttaja ja kansainvälisesti merkittävä tiedey-
liopisto, jonka painoaloja ovat luonnontieteet, ihmistieteet, liikunta ja terveys 
sekä opettajankoulutus. Kaupungin lukiokoulutuksen siirtyminen koulutus-
kuntayhtymään monipuolistaa toisen asteen opiskeluvaihtoehtoja. Jyväskylä on 
korkeatasoisen opiskelun ja elinikäisen itsensä kehittämisen kaupunki.

Jyväskylä - kehittämisintoa 

Jyväskylä tunnetaan aktiivisesta ja tuloksellisesta elinkeinotoiminnasta, mikä 
on arvioitu maan parhaaksi. Täällä on monipuolinen elinkeinorakenne ja ke-
hittämisintoa sekä toimivat verkostot. Osaajille löytyy kiinnostavia työpaikkoja 
sekä kansainvälisistä yrityksistä, teollisuudesta että kaupan ja palvelun alalta. 
Osaaminen ja innovaatiotoiminta painottuvat erityisesti energiateknologian, 
jokapaikan tietotekniikan, nanoteknologian ja uusiutuvan metsäteollisuuden 
aloille. Sijoittumiseen on tarjolla kokonaisvaltaista palvelua.

Jyväskylän Paviljonki on yksi Suomen suurimmista ja menestyksekkäimmistä 
kokous-, kongressi-, tapahtuma- ja messukeskuksista. 



Jyväskylä - hyvää elämää 

Upea kaupunkikeskusta ja elävä maaseutu sekä useat toimeliaat asuinalueet 
hienon luonnon ja Päijänteen syleilyssä muodostavat ainutlaatuisen asumisen, 
opiskelun ja yrittämisen ympäristön. Vilkas kaupunkikulttuuri ja liikunta, toi-
miva arki ja yhteisöllinen elinympäristö lisäävät hyvinvointia.

”Yhteinen olohuoneemme” kävelykatu on palkittu maan parhaimpana. Jyväsjär-
veä kiertävä Rantaraitti on suosittu vapaa-ajan liikuntapaikka ympäri vuoden. 

Yli 50 vuoden ajan järjestetty Jyväskylän Kesä on Pohjoismaiden vanhin kau-
punkifestivaali, minkä ohjelmistossa korostuu muun muassa maailmankuulu 
sanaton teatteri. Musiikin laaja koulutustarjonta on vahvistanut muun muassa 
jazzin ja rockin asemaa. Jyväskylässä on myös poikkeuksellisen monta tasokas-
ta kuoroa. Erikoismuseoista maininnan ansaitsevat Alvar Aalto-museo, Suomen 
käsityön museo ja Ilmailumuseo.

Valon ja Aallon kaupunki

Jyväskylä on johtava kaupunki uuden taajamavalaistuksen oivaltajana. Jyväs-
kylässä on jo lähes 50 upeata valaistuskohdetta. Kansainvälisen ykköspalkinnon 
saanut kaupunkivalaistus on olennainen osa Jyväskylän kaupunki-identiteettiä, 
se on energiatehokasta, vähentää valosaastetta ja parantaa turvallisuutta. 

Jyväskylässä on enemmän kuin missään muussa kaupungissa koko maailmassa 
arkkitehti Alvar Aallon suunnittelemia rakennuksia. Kotimaisilla ja kansainväli-
sillä arkkitehtuurikilpailuilla vahvistetaan edelleen modernia kaupunkikuvaa.

Monet Suomen huippu-urheilijoita opiskelevat ja asuvat Jyväskylässä, sillä 
kaupungissamme on maan ainoa liikunta- ja terveystieteiden tiedekunta. Täällä 
on myös merkittäviä alan tutkimuskeskuksia. Muun muassa ralliautoilijat, JYP,  
Kirittäret ja JJK ovat järjestäneet viime vuosina voiton huumaa. Jyväskylässä 
järjestettävä maailman parhaimmaksi arvioitu rallin MM-osakilpailu Neste Oil 
Ralli täyttää 60 vuotta vuonna 2010.



Jyväskylä lyhyesti
asukkaita 130 000, seudulla 170 000, suosittu muuttokohde• 
veroprosentti 19, tavoitteena 1-2% työpaikkakasvu ja 150 000 asukkaan Jyväskylä• 
täyttää 175 vuotta vuonna 2012• 
sijaitsee Suomen toiseksi suurimman järven, Päijänteen, pohjoispäässä, 270 km • 
Helsingistä
hyvät liikenneyhteydet, lentokentälle 20 minuuttia keskustasta, juna- ja autoliiken-• 
teen matkakeskus ydinkeskustassa 
tiivis keskusta ja vireitä taajamia sekä elinvoimaisia kyliä• 
maapinta-ala 1171 km2, korkeutta 66 km ja leveyttä 40 km, rantaviivaa 1500 km• 
vesipinta-ala 295 km2, kolmannes Päijänteestä on Jyväskylän kaupungin alueella• 
kotitalouksia 70 000, kesämökkejä 4000• 
3000 maahanmuuttajaa tai ulkomaalaistaustaista henkilöä• 
merkittävä opiskelukaupunki: Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän ammattikorkea-• 
koulu, Jyväskylän ammattiopisto ja Ilmasotakoulu
arvostettu seudullinen elinkeinoyhtiö Jykes Oy eli Jyväskylän seudun kehittämis-• 
yhtiö Oy
vetovoimaohjelman asiantuntija Jyväskylä Innovation Oy• 
erityisosaamista: paperinvalmistus-, informaatio-, energia-, nano- ja ympäristötekno-• 
logioissa
matkailuvinkkejä: Valon kaupunki Jyväskylä -kävelykierros, Alvar Aalto -museo, • 
Nyrölän kallioplanetaario ja UNESCON maailmanperintökohde Struven mittaus-
ketjun piste 

www.jyvaskyla.fi 
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